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    Kraków, dnia 26.01.2021 r.
Nr sprawy: DFP.271.173.2020.AM

Do wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę różnych materiałów medycznych.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych przekazuję odpowiedzi na pytania wykonawców dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia oraz modyfikuję specyfikację.

Pytanie 1
Czy Zamawiający w części 18 poz 1 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Staplery do zamykania skóry z 35 klamerkami - z przeźroczystym wskaźnikiem z boku z podziałką 15, 25, 35 zszywek, jednorazowe, sterylne. Zszywka pokryta teflonem: grubość 0,60 mm, szerokość 6,5 mm; wysokość 4,7 mm?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2
Czy Zamawiający w części 18 poz 2 w miejsce pierwotnych zapisów wyrazi zgodę na złożenie oferty na oryginalny produkt znanego amerykańskiego producenta zgodnie z opisem: Przyrząd do zdejmowania zszywek wielorazowego użytku wykonany ze stali chirurgicznej. Po zamknięciu w otwór (ucho) ekstraktora wchodzi dziubek urządzenia usuwający zszywkę; uchwyt urządzenia tak jak w imadle chirurgicznym?
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3
Dotyczy wzoru umowy § 7 ust. 4
Prosimy Zamawiającego o modyfikację zapisu na następujący:
„Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej w wysokości 0,2 % wartości brutto niedostarczonej części dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy dzień zwłoki. Kara umowna nie może przekraczać 10 % kwoty maksymalnego wynagrodzenia brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 niniejszej Umowy (w zakresie części której dotyczy naruszenie). W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 10 % kwoty brutto, o której mowa w § 4 ust. 1 (w zakresie części której dotyczy naruszenie), Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo do rozwiązania Umowy ze skutkiem natychmiastowym.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 4
Dotyczy wzoru umowy § 7
W związku z panującą z sytuacją epidemiczną, która spowodowała znaczne problemy w obrocie z dostawcami ze względu na ograniczoną dostępność m.in. środków dezynfekcyjnych w nawiązaniu do zapisów umowy wnosimy o dodanie do § 7 zapisu:
„W okresie obowiązywania stanu zagrożenia epidemicznego albo stanu epidemii ogłoszonego w związku z COVID-19 i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni, Zamawiający nie może potrącić kary umownej zastrzeżonej na wypadek niewykonania lub nienależytego wykonania umowy, o
której mowa w ust. 4) niniejszego paragrafu, o ile zdarzenie w związku z którym zastrzeżono tę karę nastąpiło w okresie obowiązywania stanu zagrożenia. W takiej sytuacji odpowiednie zastosowanie ma przepis art. 15r¹ ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 374; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086 i poz. 1106).”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy. Jednocześnie Zamawiający informuje,  że kary umowne będą naliczane indywidualnie, z uwzględnieniem stanu epidemii związanego z wystąpieniem COVID-19.

Pytanie 5
Dotyczy wzoru umowy § 9 ust. 4
Zwracamy się z prośbą o modyfikację w zakresie § 9 ust. 4 poprzez dodanie zastrzeżenia:
”Warunkiem dokonania zakupu interwencyjnego jest powiadomienie Wykonawcy o zamia¬rze takiego zakupu, dokonane przez Zamawiającego pocztą elektroniczną w do¬wolnym mo¬mencie po upływie terminu dostawy cząstkowej. Zamawiający może odstą¬pić od zakupu interwen¬cyjnego, je¬żeli Wykonawca po otrzyma¬niu powiadomienia, o któ¬rym mowa powyżej, prze¬śle Zamawiającemu pocztą elektroniczną oświadcze¬nie o realizacji zobowiązania w nowym terminie, w którym nastąpi dostawa, a Zamawiający oświadczenie to zaakcep¬tuje po¬przez przesła¬nie Wykonawcy fak¬sem lub pocztą elektroniczną pi¬sma o wyraże¬niu zgody na zapropono¬wany nowy ter¬min dostawy. Dla skuteczności powyższego rozwiązania Wykonawca powi¬nien wysłać Zamawiającemu swoje oświadczenie nie później niż następ¬nego dnia po otrzyma¬niu powiadomienia o zamiarze dokona¬nia za¬kupu interwencyjnego (gdyby termin na dokona¬nie powiadomienia przypadał na so¬botę lub dzień usta¬wowo wolny od pracy, wówczas Wykonawca uprawniony będzie do wysła¬nia oświadczenia najpóźniej pierw¬szego dnia robo¬czego następującego po tym dniu).”
Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 6
Dotyczy wzoru umowy § 11
W związku z obecną sytuacją epidemiczną wnosimy o dodanie do § 11 umowy zapisu:
„Strony umowy niezwłocznie, wzajemnie informują się o wpływie okoliczności związanych z wystąpieniem COVID-19 na należyte wykonanie przedmiotowej umowy, o ile taki wpływ wystąpił lub może wystąpić. W takiej sytuacji stosuje się odpowiednio przepis art. 15r ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.”
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 7
Część 2, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści myjkę do toalety pacjenta z zawartością dimetikonu w zamian simetikonu? Dimetikon tworzy na powierzchni skóry warstwę ochronną, która ogranicza utratę wody z naskórka. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o merytoryczne uzasadnienie. Zgodnie z Art. 29 ust. 2 Ustawy Pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 8
Część 2, pozycja 5: Czy Zamawiający dopuści myjkę do toalety pacjenta pakowaną po 12 sztuk z przeliczeniem ilości do pełnych opakowań? W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o merytoryczne uzasadnienie. Zgodnie z Art. 29 ust. 2 Ustawy Pzp „ Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 9
Część 2, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej zawierający preparat nawilżający do ust na bazie wodnej z min. Cetylpirydyną, wyciągiem z aloesu i rumianku w zamian witaminy E. Wyciąg z aloesu łagodzi podrażnienia i nawilża, podobnie wyciąg rumianku łagodzi stany zapalne. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o merytoryczne uzasadnienie. Zgodnie z Art. 29 ust. 2 Ustawy Pzp „ Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.”
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10
Część 2, pozycja 6: Czy Zamawiający dopuści zestaw do toalety jamy ustnej w opakowaniu pozwalającym na przygotowaniu roztworu roboczego po otwarciu opakowania. Wymóg „opakowanie pozwalające na przygotowaniu roztworu roboczego przed otwarciem opakowania” wskazuje na produkt jednej firmy co utrudnia w znaczący sposób możliwość złożenia oferty przez więcej niż jednego wykonawcę. W przypadku negatywnej odpowiedzi proszę o merytoryczne uzasadnienie. Zgodnie z Art. 29 ust. 2 Ustawy Pzp „ Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję.”
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.
 
Pytanie 11
Czy Zamawiający dokona modyfikacji w § 4 ust. 6 projektu umowy i dopuści prawo Wykonawcy do wstrzymania dostaw towaru, w przypadku braku zapłaty zobowiązań Zamawiającego, do czasu uregulowania przez niego płatności, także w przypadku zwłoki do 60 dni?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 12
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 4:
4. Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty na rzecz Szpitala Uniwersyteckiego kary umownej
w wysokości 0,2% wartości brutto opóźnionej części dostawy (jednak nie mniej niż 15 zł) za każdy dzień zwłoki. Kara umowna nie może przekraczać 10% niezrealizowanej części dostawy (w zakresie części której dotyczy naruszenie) W przypadku gdy kara umowna osiągnie wartość 10% kwoty brutto, o której mowa w § 4 ust. 1, Szpital Uniwersytecki zastrzega sobie prawo do rozwiązania Umowy ze
skutkiem natychmiastowym.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 13
Czy Zamawiający uzupełni projekt umowy o zapis, że na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesyłanie faktur, duplikatów faktur oraz ich korekt, a także not obciążeniowych i not korygujących w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adresów poczty e-mail Wykonawcy?
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Jednocześnie informuje, że zmianie ulega  § 4 ust. 2 umowy poprzez dodanie: „Zamawiający wyraża zgodę na dostarczanie faktur w formacie pliku elektronicznego PDF na adres sekcjazaopatrzenia@su.krakow.pl z następujących adresów Wykonawcy ………………………”

Pytanie 14
W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 6 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamianę słów z „…od dnia otrzymania zawiadomienia” na „…od dnia uznania reklamacji.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę wzoru umowy.

Pytanie 15
Część 1, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści podkład wykonany z papieru laminowanego folią, kolor biały z niebieskimi nitkami, wzmocniony 48 nitkami, o gramaturze 40g/m2, rozmiar 80 x 210cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16
Część 1, pozycja 2 – Czy Zamawiający dopuści fartuch o grubości 0,02mm w rozmiarze uniwersalnym (71cm x 116cm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 17
Część 1, pozycja 5 – Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu aby koszula posiadała wiązanie na troczki.
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 18
Część 1, pozycja 6 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie koszuli z włókniny SMS 33g/m2 w jednym uniwersalnym rozmiarze (długość 110cm, szerokość 140cm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 19
Część 1, pozycja 7 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie folii w rozmiarze 42cm x 40cm (powierzchnia lepna 40cm x 36cm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 20
Część 1, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jałowej serwety na stolik Mayo w rozmiarze 80 x 140 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 21
Część 1, pozycja 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie jałowej serwety w rozmiarze 150 x 180 cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 22
Część 3, pozycja 3, 7-8, 10 – Zwracamy się z prośbą o wydzielenie tych pozycji do osobnego pakietu.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 23
Część 3, pozycja 11 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie tupferów w rozmiarze 12cm x 12cm, opakowanie a’5 szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 24
Część 3, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do małych zabiegów z nożyczkami metalowymi ostro-ostrymi 11,5 cm (zamiast 11 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 25
Część 3, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do małych zabiegów z igłotrzymaczem metalowym 15 cm (zamiast 12-13 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 26
Część 3, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do małych zabiegów z kleszczykami plastikowymi 13 cm (zamiast 14 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 27
Część 3, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do małych zabiegów z serwetą włókninową nieprzylepną 75 x 90 cm (zamiast 80 x 60 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 28
Część 3, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do małych zabiegów z serwetą włókninową 50 x 60 cm z przylepnym otworem 6 x 8 cm (zamiast 60x 40 cm, z przylepnym otworem 8 cm)?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 29
Część 3, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do małych zabiegów w opakowaniu typu folia-papier z dodatkowo dołączonym do zestawu pojemnikiem 3-komorowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 30
Część 3, pozycja 13 – Czy Zamawiający dopuści jałowy zestaw do małych zabiegów z przylepną trójdzielną etykietą?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 31
Część 3, pozycja 14 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie kompresów pakowanych a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 32
Część 4, pozycja 1 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pokrowców na buty o gramaturze 30g/m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza nie wymaga.

Pytanie 33
Część 4, pozycja 5, 10, 12 – Czy Zamawiający dopuści przedstawienie ceny za opakowanie a’6 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku
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Pytanie 34
Część 4, pozycja 9, 11 - Czy Zamawiający dopuści przedstawienie ceny za opakowanie a’12 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości i podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku

Pytanie 35
Czy Zamawiający w pozycji 1 część 16 dopuści postępowania cewnik dwuświatłowy wysokoprzepływowy (High Flow) z termoplastycznego poliuretanu Tecoflex z ramionami prostymi lub zagiętymi o średnicy 11 Fr i długościach: 15 cm, 17,5 cm 20 cm, 25 cm do wyboru przez Zamawiającego?

Charakterystyka cewnika:

- termoplastyczny poliuretan Tecoflex
- radiocieniujący szaft cewnika
- końcówka bez bocznych otworów zmniejszająca ryzyko powstawania zakrzepu
- przednie otwory zmniejszające ryzyko powstawania zakrzepów
- obrotowy pierścień do szycia pozwalający uniknąć podrażnienia skóry
- zacisk bezpieczeństwa z zabezpieczeniami bocznymi chroniącymi rurkę końcówki przed wyślizgnięciem się
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- wyprodukowany w Niemczech
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 36
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 1 z części 16 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 37
Czy Zamawiający w pozycji 2 część 16 dopuści do postępowania cewnik dwuświatłowy długoterminowy poliuretanowy Evolution Flow do implantacji metodą wsteczną (retrograde) z opatentowaną konstrukcją końcówki, która umożliwia proste i precyzyjne umiejscowienie końcówki w prawym przedsionku, o stopniu recyrkulacji poniżej 1%, średnica 15,5 FR i długościach cewnika:
19/40 cm, 23/44 cm, 28/49 cm, 33/54?

Charakterystyka zestawu:

- radiocieniujący cewnik
- silikonowe ramiona
- złącze typu PEEK odporne na ekstremalne obciążenia chemiczne i mechaniczne
- zacisk na cewnik ze skrzydełkami do mocowania na skórze
- wskaźniki wypełnienia, rozmiar i długość
- kompatybilny z MRI
- odporna na odkształcenia prowadnica „J” z wysoką zawartością tytanu zapewniająca wyjątkowo wysoką elastyczność i odporność na odkształcenia , dodatkowy komfort zapewnia powłoka z PTFE, która gwarantuje gładką powierzchnię i najwyższy poślizg
- adapter wypełniający
- zacisk cewnika ze skrzydełkami do mocowania na skórze
- igła wprowadzająca 18G
- rozszerzadło12 Fr
- rozszerzadło 16 Fr z rozrywalną koszulką
- nasadki iniekcyjne Luer Lock
- kleszczyki – 2 szt.
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie 38
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z części 16 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 39
Część 3 poz. 3. Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania majtki siatkowe w opak. a 5 szt.?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40
Część 4 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pasków w opakowaniu 6 sztuk z podaniem ceny za opakowanie i odpowiednim przeliczeniu wymaganej do pełnych opakowań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 41
Część 4 poz. 5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’6 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku

Pytanie 42
Część 4 poz. 9. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’12 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku

Pytanie 43
Część 4 poz. 10. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’6 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku

Pytanie 44
Część 4 poz. 11. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’12 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku

Pytanie 45
Część 4 poz. 12. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie przylepców pakowanych a’6 sztuki z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości i podaniem ceny za opakowanie?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem ilości do dwóch miejsc po przecinku

Pytanie 46
Część 7 poz. 2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nożyczek chirurgicznych tępo-tępych prostych o długości 17cm?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza 

Pytanie 47
Dot. umowy:
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy wyrażenie „10% kwoty brutto, o której mowa w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto niewykonanej części umowy”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 48
Dot. umowy:
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 3 wzoru umowy wyrażenie „10% kwoty brutto, o której mowa w § 4 ust. 1” zostało zastąpione wyrażeniem „10% wartości brutto części umowy wykonanej nienależycie”?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

W załączeniu przekazuję Arkusz cenowy (stanowiący załącznik nr 1a do specyfikacji) oraz wzór umowy (stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji) uwzględniające powyższe odpowiedzi i wprowadzone zmiany.

Termin składania ofert uległ przedłużeniu do dnia 2.02.2021 r. do godz. 11:30. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2.02.2021 r. o godz. 11:30. Pozostałe informacje dotyczące składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.
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